1

ERRATA Nº 001 AO EDITAL Nº 11/2020 - VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2021

DO CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS – UNIFIMES

"Dispõe sobre o aumento do número
de vagas ofertadas para o ingresso
através do vestibular para os cursos
de Agronomia, Direito e Sistemas de
Informação."

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de

Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a retificação do número de vagas para os

cursos de Agronomia e Direito, de acordo com o Projeto Pedagógico do Curso. Ficam retificados os

seguintes itens, a saber.

Onde se lê

Curso  Total de Vagas  Duração em Semestres Turno

1. Administração  24 08  Noturno

2. Agronomia (*) 3 10  Integral

3. Arquitetura e Urbanismo 28 10 Integral

4. Ciências Contábeis  29 08  Noturno

5. Direito
28 10 Matutino

8 10 Noturno

6. Educação Física  18 08  Noturno

7. Engenharia Civil 15 10  Noturno

8. Pedagogia 27 08  Integral

9. Sistemas de Informação  30 08  Noturno

LEIA-SE:

Tabela 1: Relação de Cursos Oferecidos

Curso  Total de Vagas  Duração em Semestres Turno

1. Administração  24 08  Noturno

2. Agronomia (*) 11 10  Integral

3. Arquitetura e Urbanismo 28 10 Integral

4. Ciências Contábeis  29 08  Noturno

5. Direito 29 10 Matutino

2

22 10 Noturno

6. Educação Física  18 08  Noturno

7. Engenharia Civil 15 10  Noturno

8. Pedagogia 27 08  Integral

9. Sistemas de Informação  31 08  Noturno

Mineiros-GO, 19 de janeiro de 2023.

Comissão de Processos Seletivos